
                 

Pressmeddelande från Atlas Copco AB 

 

Distributör av portabla kompressorer i Louisiana har blivit del av Atlas 

Copco Group   
 

Nacka, Sverige, 3 mars 2026: Cypress Equipment Rental, Inc. ("Cypress"), en distributör av 

portabla kompressorer, har blivit del av Atlas Copco Group.  

  

Cypress är beläget i Louisiana, USA, och har 14 anställda som kommer ansluta sig till Atlas Copco 

Group som en del av förvärvet. Företaget har en diversifierad kundbas inom branscher som olja och 

gas, petrokemi, blästring, bro- och rörledningsbyggande samt offshore-tjänster.  

 

"Detta förvärv stärker vår närvaro på den amerikanska marknaden för portabla kompressorer, ökar vår 

räckvidd inom specialiserade olje- och gasapplikationer och stärker ytterligare vårt ledarskap i regionen", 

säger Andrew Walker, affärsområdeschef för Power Technique. "Det strategiska läget mellan New 

Orleans och Baton Rouge placerar Cypress i hjärtat av en av de mest aktiva industrikorridorerna i USA." 

 

Köpeskillingen offentliggörs inte. Under 2025 hade företaget en omsättning på cirka 17,6 MUSD (174 

MSEK.*). 

 

Företaget har blivit del av divisionen Portable Air inom affärsområdet Energiteknik. 

 

*Genomsnittlig växelkurs 2025 

 

 

För mer information kontakta:  

Christina Malmberg Hägerstrand, Presschef 

 072 855 93 29 

media@atlascopco.com  

Daniel Althoff, Chef Investerarrelationer 

 076 899 9597 

 ir@atlascopco.com 

Om Atlas Copco Group:  

Atlas Copco Group möjliggör teknologier som formar framtiden. Genom fokus på innovation utvecklar vi produkter, tjänster 

och lösningar som är avgörande för våra kunders framgång. Våra fyra affärsområden erbjuder trycklufts- och 

vakuumlösningar, energilösningar, avvattnings- och industriella pumpar, industriella verktyg samt monterings- och 

visionslösningar. År 2025 hade koncernen intäkter på Mdr SEK 168, och cirka 56 000 anställda vid årets slut. 

www.atlascopcogroup.com 
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